
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

25.09. 2013                                                                                                              № 9(22)- 5 МС 
 
 

 
О направлении кандидатуры в состав 
комиссии по вопросам 
градостроительства в Западном 
административном округе города 
Москвы 

 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, распоряжением префектуры ЗАО от 30.08.2013г. № 601-РП 
«О создании комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 
Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы» 
муниципальное Собрание решило:  

1. Делегировать депутата муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Шляхова П.И. в состав 
комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 
Москвы в Западном административном округе города Москвы. 

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово, префектуру 
Западного административного округа города Москвы. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука. 

 
 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                Н.В. Ткачук 


